

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

Grupa Adamed Rynkowym Liderem Innowacji 2012



Przełomowość wyników prac badawczo-rozwojowych nad innowacyjnymi terapiami dla pacjentów oraz stała współpraca ze środowiskiem naukowym zadecydowały o przyznaniu Grupie Adamed tytułu Rynkowego Lidera Innowacji 2012.

Wyróżnienie przyznawane przez Redakcję Strefy Gospodarki, dodatku do Dziennika Gazety Prawnej. Program Rynkowy Lider Innowacji skierowany jest do firm, dla których nadrzędnymi ideami są: dbałość o najwyższą jakość produktów, usług, wdrożonych standardów zarządzania czy obsługi klienta oraz inwestowanie w nowoczesne rozwiązania, w tym także prace badawcze nad produktami i usługami.

Maciej Adamkiewicz, Prezes Grupy Adamed: Cieszymy się z przyznania naszej firmie tytułu Lidera Innowacji. Nagroda ta jest dla nas tym cenniejsza, że Grupa Adamed rozpoczęła pracę nad lekami innowacyjnymi jako pierwsza firma w Polsce. Innowacje są jedyną drogą dla polskiego przemysłu farmaceutycznego. Grupa Adamed obrała tę drogę ponad dwadzieścia pięć lat temu, a przyznanie tej nagrody jest potwierdzeniem jej słuszności. Krzysztof Kurowski, Dyrektor ds. Operacyjnych i R&D Grupy Adamed oraz Prezes Zarządu Polfy Pabianice S.A. dodaje: Dziś obszarami naszych działań są onkologia, zaburzenia metaboliczne i choroby ośrodkowego układu nerwowego. Nasze projekty realizujemy we współpracy z wiodącymi ośrodkami naukowymi w Polsce i za granicą wierząc, że efekty naszej pracy uratują życie lub poprawią jego jakość milionom ludzi na całym świecie.

Program Rynkowy Lider Innowacji stwarza możliwość prezentacji dokonań firmy, a także służy pokazywaniu dobrych praktyk, dzięki którym firmy mogą rozwijać swoją działalność za pomocą innowacyjnych rozwiązań. Grupa Adamed otrzymała ten tytuł po raz pierwszy.

Źródło: www.lifescience.pl

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/14199.html>

Informacje dnia: [Ekrany dotykowe bez problematycznego indu Świat atomów i cząsteczek Żyjemy w czasach multitożsamości](#) [Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż Polacy? Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z powodu braku ruchu](#) [Cynk może pomóc chronić uprawy przed zmianami klimatu](#) [Ekrany dotykowe bez problematycznego indu Świat atomów i cząsteczek Żyjemy w czasach multitożsamości](#) [Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż Polacy? Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z powodu braku ruchu](#) [Cynk może pomóc chronić uprawy przed zmianami klimatu](#) [Ekrany dotykowe bez problematycznego indu Świat atomów i cząsteczek Żyjemy w czasach multitożsamości](#) [Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż Polacy? Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z powodu braku ruchu](#) [Cynk może pomóc chronić uprawy przed zmianami klimatu](#)

Partnerzy